
    Znak sprawy: ZP.PN.271.3.2016 

                                                                                                                                                                                                         Suchy Dąb, 14.11.2016 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych na 

„Budowę odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Grabiny-Zameczek”.  
 
 
Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję że w dniu 14.11.2016 r. o godz. 10.15 odbyło się otwarcie ofert  
w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę 366 725,09 zł brutto. 
 
Poniżej Zamawiający prezentuje zestawienie firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem wykonania 
zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 
 
 
 
 
Numer 
oferty 

Nazwa firmy oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
(zgodnie z treścią 

SIWZ) 

Okres gwarancji 
(zgodnie z treścią 

SIWZ) 

Warunki płatności Minimalny okres 
rękojmi określony  

w SIWZ 

Zaproponowany 
okres rękojmi 

1. Iławskie Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane 
Sp. z o.o., 14-200 Iława, ul. 
Usługowa 8 

216 378,67 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

 12 miesięcy 24 miesiące 

2. WODROL Teodor Świątecki 
Wrocław z/s, 55-093 
Kiełczów, ul. Wilczycka 14 

  172 200,00 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 



        
3. Instalatorstwo Sanitarne i 

Gazowe Marian Wesoły, 
Strzelce Wielkie 8, 63-820 
Piaski 

 132 840,00 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące  

4. Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Rolnictwa w 
wodę „WODROL-OLSZTYN” 
w Dywitach Sp. z o.o., 11-
001 Dywity , ul. 
Spółdzielcza 23 

174 930,08 zł 30.04.2017 r.  36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

5. PRZEWIERT-TECH Tomasz 
Busz, Rzucewo 23,  
84 – 100 Puck 

 135 591,30 zł 30.04.2017 r.  36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 36 miesięcy 

6. ARTEL Arkadiusz 
Abramczyk,  
ul. Nadwiślańska 29,  
83-110 Knybawa 

91 700,00 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 36 miesięcy 

7. B&W Usługi 
Ogólnobudowlane, Bożena 
Dzidkowska,  
83-000 Pruszcz Gdański, ul. 
Sikorskiego 2 C 

231 695,94 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 36 miesięcy 

8. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe FASTRAT 
Maciej Szulc,  
ul. Konarzyńska 41, 83 – 
430 Stara Kiszewa 

 91 020,00 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

9.  PRZEDSIĘBIORSTWO 

”HYDRO-SERWIS”  
Stanisław  Mielewczyk 
 

132 600,00 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

 12 miesięcy 24 miesiące  



10. ENERGOEKO Sp. z o.o., 83-
110 Tczew, ul. 30-Stycznia 
46 

  136 800,00 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

11. ZUK WEMA Sp. z o.o., ul. 
Tczewska 31,Kolnik, 83 – 
032 Pszczółki 

 229 020,82 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

12. ELEKRO-CAL Sp. z o.o., 
Zajączkowo 28A, 83-111 
Miłobądz 

218 177,86 zł 30.04.2017 r.  36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

13. Zakład Instalacji 
Sanitarnych i C.O. Jan 
Miętki, ul. Starowiejska 1, 
83-420 Liniewo 

 137 747,64 zł 30.04.2017 r.  36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

14. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
Instalacyjno-Sanitarne  
i Remontowo-Budowlane 
„SKIBIŃSKI” Mieczysław 
Skibiński, ul.  
A. Mickiewicza 43, 83-340 
Sierakowice 

202 920,58 zł 30.04.2017 r. 36 miesięcy Zgodnie z treścią 
SIWZ 

12 miesięcy 24 miesiące 

 
 
Sporządziła: Katarzyna Górska 


